Sic fecerunt. vi. dieb. die m̄. viii. - sepe
se ad eā ducuntur. et in eā vī. - t̄cōmōdū
ad p̄t̄. vocantur. et secundū. si v̄l.
cum comprobem. p̄t̄. ut p̄t̄. ad
des. et ceterū. q̄. oleum. et d̄. in hī.
cas oīp̄. m̄. v̄l. i. et ceterū. ha
bit. s̄. vocantur p̄b̄. ut gēnū. pub
mū. fūdū. corquerunt. et ascendit
q̄sc̄. p̄ locū. q̄. q̄. et erat. et nō teorū
omne in eā. et cōbūserit eā. et
omnē sup̄p̄lectēta m̄. in tūmblū
dño. se p̄t̄. Rahab si oīata m̄. m̄.
cī. cī. dēmo. sua recipit. in eā. in
ppetūl. q̄. p̄cōdēre tempē. h̄. d̄. latīm
in exorē. p̄cēps. in eībū. iuda. t̄cōmōdū
cat̄. iōsū. dīcē. q̄. aledīc̄. q̄. redbīca
uerā. iericho. si. p̄mōgenz. uio. fū
damita ill̄. faciat. et in nō. nullō. bōz
ponat. potas. el. q̄. p̄le. t̄cō. ut. pl̄. q̄. bōz

Potro-achor. **L**achan fili' charma
De tibi mda. **T**ulit abiq' d' arache
Mare. **C**lamyde. **S**cocmea mrvata
Auto. **H**imē. **I**osephū. **A**uri marzā. **C**ē.
Fielos. **T**ultr. **T**ono' fielos argēti. **R**egulq;
Aurei l'ligslam. **L**sidoz. **M**isq; iofue
Turo' g' ericu. **E**xplorat canina
Hay. **G**z' ne' bethel. **Q**reutere d'ocum
Nascedat omis p's. **S**ufficent ra mula
Ad capiedā u' b'e. **J**osephū tñ dñc. **X**xx.
Qen' ascedonset. **T**ga u'rete peussi sit
Auri' s' ubi' hay. **I** compuerit ex eis.
Xxxv. **I**. v. **U**ni. **J**osue u' seidit uestru
Tta sua. **I**nacut. **P**m' cor' archa usq; ad nre
Po. **I**señes iph. **C**ito sacers indum. **I**bq'
Factu'. **C**or iph. **V**ehane. **H**ne' comar co
Rtu' q' mualetur channiol. **T**uaret mua
Daet. **A**lo. **U**l' p'etu' facente in p's. **D**eq'
Dl' osue. **P**ollut. **P**ls aracheneate
Nero cu' co. **D**om' muler. **A**plica c' p'm
Ade. **I**fac sare p'eb. **I**fmilias. **I**co
Mos. **C**aputa de g'ou'. **S**eruient. **C**obret
Ignu cu' om' luba sua. **G**eo. **M**uen los
Tbi' m'. **D**om' familiu' tare. **T**an'. **D**om' u
Char'm. **A**d ultimai. **C**ap achor. **I**opx;

Posten fuitre losie, et ou ppter cu co. ut asse dritt in hay.
x. dñe x. dñe bethel. in hay ad occidit.
Domini in oris misericordia. v. misericordia. reue
runt ad eccliam. et erat ad actionem. p. eccliam
hay festinat manu regi cu omni plus fuerit.
ignoramus p. regi latenter misericordia. sicut si fu
gier. illigat p. regi. et est cos ad urbem. clara
ut clipeus g. geratur. q. mis. sumere. ut q.
erat in misericordia. i. dicitur ut de succedent
et. q. regis p. hostes. i. losue faciente in
petu in cos. ex utq; par-te cedebant ad u
larem. i. micerent omnes a uno usq; ad mil
erem. deinde hominem. post ille duxerunt ut suspe
deret regem hay in patibulo usq; ad uesperas.
tunc dixerint eis. piceerunt eum in meitu
cumentis. agrestis super eum acies lapidum. sucren
derent. ut de. fecerunt et transiit le pitem.
h. pocciput histrona de altero i. o. q. feni est
m. garezim. i. hebal. sicut q. sepius losue du
cioneum. i. de bidei lombi. i. maledictum.
factis sive mortales illos. de h. loco suo dicitur.

adūn
aracis
mire fes
egmquem
utres fera
ach. dros.

... duri erat. imm
... immixta. q. cū uenisset
in galgalis doceur ad ips. Et in logion
uenerunt q. ex thā quos latre debet seru
im sum. sed vnde interroget c. credibuntq;
est filius isti. et os dñi n̄ interrogauerit. itaq;
cū es fidei. tu auerteris iouie et eleveras.
q. om̄s p̄cipit in te tristitia. p̄t ibi si cog
noscit p̄ te cūmūtū et a gabaonite moie
tesq; cast. uenerunt ut eirerent enarrares
eoz. eḡ s̄iq; s̄ gabaonite obīna eis. q. ap̄t
iouie. q. dōm̄st̄ nob̄. q. dōcunt. tūmū
uāl. et de ḡsib̄ p̄uidim̄ māl. utr̄. facere
q. bonū i rectione uo. r. tē acclamati
p̄s. n̄. o q. p̄ sup̄eptionē
fūmen. i. m̄bi. s̄c tabby;
gſediu. x̄oareliu. aterat. p̄ religio
ne uirū. q. scribat. immure ipsi se
dādo. p̄p̄su. in h̄trente ec
socis. si ueritas. et iudicis. et h̄tting
et lūgū. et s̄. q. na. tē. ac̄. cop̄
tātē. q. iustitia. et in locu. q. d̄m̄ de
s̄illet. q. fec̄. redit ut in galgalis...

E de vī regib[us] susperat
o rex regnabat in iherim adom
redder qui ut p[re]t[er]at. omnis uita forate
ne uocabatur reges et etolimox. nā in
chocet. rex iutū forū. q[uod] eū audiret
gabaonit[us] fedorū cū iutū. tumur uald
et mocaū mū. reges seū. i ascēderat v
reges amoroꝝ. i obsederat gabaō ob
fessi au[m] moser ad iusue. diecētes. ascēde
cru. liba nos. q[uod] collecto exēci. tñnt
repēte sup hostis. uñs s[ed] infugit p[ro]p[ter]e
cessu bethorion. & dñm tñntis gñdū mem
sup hostis. i p[ro]ces occidit gñdo q[uod] gladi. yñm
au[tem] sole uite de se devenit ad occassu. illa
autem dñe. tñ niet ne bñficio noctu hostis

ne in monte. Et non ad eum qui dicitur regis
stetuntur sed ut reges abscederentur. Et illa ut in iuda
ceda. Regesque iudei et iudeorum. Valente sa
decadit. Et hunc. Et apponit croesus yosaf
tatem hominem. Cestusque aduersari in pla
ga magna. Redit ex eis. Ad ioseph in iuda
ceda. Hunc enim cassianum. In regno mis
sari ioseph predictore. Rege de spem
que educatur. Ideo quod ponebat eum. pom
te pedes sive collum regum horum. ne time
atis. Sic faciet dominus cunctis hostib; ut si
gredo. susciperetur reges in pavib;. et
depotitosq; ad uesperas. preceperit in spem
ca in q; latuerat. et paucisq; sive os ei latua
in tumulus se patitur. Cauda percutitur ma
ceda. et reges ei in viae glagani. pessima
stat lebna. et lachmen. ego q; et hebron.
et dabir. et reus. cui omnes iste ad locum ca
re. m. et israel. **N.B.**

Dicitur ad eum
viam regam q; S. rex et rege
tua. Et hinc seculum eccl. armorum
et h. arm. et ouenient ad acutum
et pugnaret et sicut in ea dicitur
venerabatur et tunc est in militando.
Et sicut iubinabat et cur igne coluisse
stetit et non possit regi omni fisi tristis
pro eo q; se in cunctis munitionibus
recepit. fecerat h. s. championi ples
minimorum pugnare ad quoniam erat
eglihi iste egyptus et aduersus le. n. es in
logo rete et genita ne obtrum. sed
yastri in unum et in regione mactan
boni parcer aut secundum dictumq; sup
modum ex hostiis pda.